1207
 Quere visio[n]e p[re]senti Sans facere ac omne iudicium pati debet et
 tenetur Leg[is] archieps Succor[um] ad eadem omnia obligat et inibi Ille
 p[ri]mum terminum p[er]emptorium et alios omnes eandem p[ro]sequentes p[ro]p[ri]os
 eisdem terminos Semper p[er]emptorios vera infirmitate p[ro]mouit Mi
 noritate Succor[um] Legatione intrauet extra Regnum Senuro Ma
 litam ad munimenta ad Cuidorem vel alij quibusuis de Leg[is] et
 legalibus impedimentis non differendo ad Quietum et terea obla
 quoniam off[ic]ij p[re]fati Castren[si]s Leopoldi terminos delictum sibi non re
 cipiendo nullasq[ue] Appellationes ac eorum p[ro]sequentes fau
 endo ac p[ro]mouendo p[ro]p[ri]os Amplius uel tripliciter euesum p[ro]p[ri]os
 hominibus fatali Junis p[ro]p[ri]os In bello p[ro]uenientes ac alij quibusuis
 Junis remedij et defensis non subterfugiendis nec moro alio quibusue
 dendis Hac sua p[re]senti personali Regno ad p[ro]p[ri]os omnia n[on] dante

Topolski M[ag]i[ster] Quietat. Comparsens per
 sonaliter coram Officio et Actis p[re]senti bus Castren[si]s p[ro]p[ri]os
 p[re]fati p[ro]p[ri]os Stephanus Topolski Sanus mente et corpore exans a t[er]m[in]is p[ro]p[ri]os
 Junibus Jurisdic[ti]o[n]is suis quibusuis p[ro]p[ri]os et competens reuocando p[re]senti vero
 Castren[si]s p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Junidom[us] quoad actum p[re]senti attinet se cum
 Succoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter exponant incorporat
 et subijciendos salua libere publicae ac per ead[em] sua regno sua qua ipse de
 nersua Italia cum p[ro]p[ri]os et eius p[ro]p[ri]os de p[re]senti certa inter reue
 cogntem ad una et eandem Insuper p[ro]p[ri]os Anno proximo p[ro]p[ri]os ratione
 testatum remanet et p[ro]p[ri]os in eadem Interuisa content de acta et data illo
 hic p[ro]p[ri]os die Terria Martij confata Actis p[re]senti bus p[ro]p[ri]os
 cum inter p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Septingentorum quinquaginta florenorum Poloni m[er]ita
 ta Tum de casu Insuper Roborata suo terore latiore ob p[ro]p[ri]os in
 omnibus p[ro]p[ri]os lib[er]is p[ro]p[ri]os Sans facere quietat emitte et libere
 p[ro]p[ri]os Interisam p[ro]p[ri]os et eius Insuper Roboratum in toto
 casu non facit et annu[n]ciat p[ro]p[ri]os sua p[ro]p[ri]os Regno ad p[ro]p[ri]os m[er]ita

Wojnitowicz S[er] et M. Ducissa Wisnio
weccen Scriptum Roborat

Comparsens personaliter coram Officio et Actis p[re]senti bus Castren[si]s p[ro]p[ri]os
 realibus p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Gabriel Wojnitowicz Index Generalis
 Exeratum Regni Sanus mente et corpore exans a t[er]m[in]is p[ro]p[ri]os Jun
 bus Jurisdic[ti]o[n]is suis quibusuis p[ro]p[ri]os et competens reuocando p[re]senti
 vero Castren[si]s p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Junidom[us] quoad actum p[re]senti attinet

se cum

Secum Succumbas ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et subijciendo palm libere subiecti ac per expressum recognoscat Quia ipse
Secum suis Succores in et Super bonis suis generaliter omnibus ac Summis pecuniariis quibusvis habitis et habendis nobis et obligat. Scitis et scriptis
certis manuale per se Recognoscat in rem et manus Sine et Magnificus
Enzela Constantini de Famose olim Sine et Magnifici Jeremiae Mi-
chaelis Loybach Ducis in Misnovie et Lubnie Palii Jarum Ruffij
Ponshii relictis de actu et data illius hie Premissa die Hiesima Jenu-
da Junij Anno Sexti consensu datum manus sui Recognoscat propria sub-
scriptum in omnibus et singulis eiusdem scripti conditionibus. Quibus
clausulis articulis et aliis legationibus ac rebus in universum omnibus
eodem Sine et Magnifici Ducis Misnovieen' firmiter tenere com-
plere exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis illius potentia-
tis tam in toto quam in quavis minima parte toties quoties opus fuerit
Satisfacere scriptum datum ad Inscriptum Sextum Recognoscat et In-
scriptum Sextum ad hoc idem scriptum hie in toto referendo ad
sub radio Duodecim Millia florenorum Poloniarum per eundem Re-
cognoscat vel eius Succores memorata Sine et Magnifici Ducis
Misnovieen' vel eius p'nto ob non completionem omnium et singulorum
scripti et dicit tam in toto quam in parte contentorum toties quoties opus
fuerit ad solvendum Succumbentis. In quo quod in radio modo pre-
missis ad solvendum Succumbentis ac re aliqua principali ex contentis
factis inter ipsa non completa complenda utitur eandem memorata De-
nuncius Gabriel Woytelowicz Recognoscat vel eius Succores ad instan-
tiam memorata Sine et Magnifici Ducis Misnovieen' aut illius
p'ntum ad officium Pastorem Capitaneum Lepoliae de p'nto Recognoscat
quibusvis quod ad mandatum spectat mediante semper in primo preteritis
termino tanquam peremptorio stare unum parere videre radium et ta-
ctum licere in scriptis Sexti Satisfacere ac omne iudicium satis de-
betur exte nobis de quibus Succores ad eadem omnia nobis et obliget
et sententibus Illorum terminum primum peremptorium et alios omnes eorum
consequentes causa eiusdem termino semper peremptorio Vera infir-
mitate pro maiori minore iustate suorum Legatione infra per septem
Regnum veritas militum ad munimenta ad quietem vel alia
quibusvis delationibus et legalibus impedimentis non differendo
et ratione certarum rerum et conditionum in eodem scripto contentarum

126
ad Quietum et cetera ultra proximos Officij & facti Castren' Leopoldi
Terminus dilationem sibi non recipiendo nullas Motiones Appellationes
ac earum prosecutiones faciendo ac omnia omnia poenis simplicibus vel
triplicatis evasion' Suspension' ferialij sive p'one' Im bello conuenio
neg ac alijs quibusuis sive remedijs et defensis non subterfugiendo
ne modo alioquouis euadendo sicut suaspente personal' Recognere
ad praemissa omnia mediante.

Manastyrski Manastyrskim Coniugib; Oblioat et Statuet

comparens personaliter coram officio et iudicij Quentorum Castren' sapientia:
libus Premysler' Nobili Theodorus Manastyrski olim Nobili Nuo:
laj Manastyrski filius sanus mente et corpore eius aeternis Deiby Symb;
iurisdoy suis quibusuis proprijs et competent' recedent' Prudenti vero
Castrea Capitali Premysler' Jurisdictioni quoad actum q' sentent' attinet
de cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plena
re incorporandis et subiciendo salam libere subce' ac per exp' sum re
cognouit sua ipse Bonasua propria et hinc ingata nempe Duo:
q' sibi nuncupat' ab' Gullare inter metas Nobili Joanni Mana
styrski ex una et metas Nobili olim Petri Manastyrski iacent' in
bonis illis Manasterec' Tena et Jura p'ente Premysler' iacent' et
consistent' cum omni iurisdictione iure dominio proprietate tribus Obli
gationis cumq' omnibus et singulis bonorum eorundem utilitatibus fru
ctibus proventus redditibus commodis emolumentis obventionis atti
nentibus et pertinentibus generaliter unius. Nihil ex praemissis sive do
minij proprietatis ac fructibus competentia' et p'rogatiuis posse se
cognoscere suis successibus aut quopiam alio reservando et excipi
endo Verum ita late longe circumferentialiter inu' p'fectorum bo
norum ha' reditus se in suis metis et limitibus ab antiquo extendit et
p'vidend' ut et prout eadem ipse et Recognos tenuit habuit et possi
debat ipsum concernebant ac eodem seruebant. Jam exp'nt et
de facto Nobilibus Joanni Manastyrski et Helzabethis Bun
kowscha Coniugibus legit' eorum p'nt' in summa Quentorum
Lorenzium Polimeat' certa veri iusti et liquidi debiti mutua' per
se Recognoscantem apud ipsos sequens hinc et ab actu p'f'ente